



COMUNE DI PORCARI

Codice fiscale/Partita I.V.A. 00383070463

Servizio Lavori Pubblici
Piazza F. Orsi, 1 - 55016 - Porcari (LU)
Tel. 0583 21181 - Fax 0583 297564



Servizio Lavori Pubblici

Servizio di manutenzione delle aree a verde e pertinenze strade comunali anni 2017-18

IMPRESA APPALTATRICE: Giannini Giusto S.R.L. con sede in via Luigi Boccherini, 25/27 – 55016 Porcari (LU) - P.IVA 00271150468

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Porcari, Piazza Felice Orsi, 1

CONTRATTO: rep. 3927 del 18/09/2017

QUADRO ECONOMICO DOPO L'AGGIUDICAZIONE

A	SERVIZI IN APPALTO	Importo
A1	Importo CONTRATTUALE del servizio AL NETTO DEL RIBASSO DEL 25,169 %	€ 154.132,43
A3	Oneri della sicurezza (ex D.Lgs. 81/2008 - non soggetti a ribasso d'asta)	€ 1.853,77
	IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO	€ 155.986,20
B	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'A. C. PER:	
B1	Imprevisti, varianti, ecc. (IVA 22% inclusa)	
B.2.a	Incentivi per funzioni tecniche svolte dal personale interno/della SUA (R.U.P, Direttore dell'esecuzione, programmazione, validazioni progettuali, personale SUA per procedure di gara e di esecuzione del contratto ecc.) ai sensi dell'art. 113 del D.Lgs. N. 50/2016 .	€ 3.295,58
B.2.b	Fondo per l'innovazione ai sensi dell'art. 113 del D.Lgs. N. 50/2016 (da ripartire tra Comune 75% e SUA 25%).	€ 823,90
B3	Spese per assicurazione del Validatore interno a carico A.C. e del Progettista	€ 0,00
B4	Spese per pubblicità, per contributo ANAC e pubblicazioni di legge.	€ 1.425,00
	Imposte	
B5	IVA (22%) su importo servizi in appalto	€ 34.316,97
	IMPORTO COMPLESSIVO SOMME A DISPOSIZIONE	€ 39.861,46
	IMPORTO COMPLESSIVO DEL FINANZIAMENTO PER 18 MESI DI ACCOLLO CONTRATTUALE	€ 195.847,66

CERTIFICATO DI PAGAMENTO 2° S.A.

Il sottoscritto ing. Fulvio D'Angelo, in qualità di Responsabile del Procedimento, visto che il direttore dell'esecuzione ha redatto lo Stato di avanzamento, con il presente certifica che si può pagare all'impresa la somma di € 36.368,63 + iva 22% = € 44.369,73, come di seguito indicato:

Importo S.A. n. 2	€ 105.429,10
Ribasso 25,169 %	€ - 26.535,46
Importo S.A. n. 1 al netto del ribasso d'asta	€ 78.893,64
<u>Ritenuta dello 0,5% (art. 4 del D.P.R. 207/2010)</u>	€ - 394,47
Importo prestazioni di servizio da pagare al 1° S.A.	€ 78.499,17
<u>Iva 22%</u>	€ 17.269,82
Somma da pagare all'impresa	€ 95.768,99

Porcari, 14/01/2019

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Fulvio D'Angelo



n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
1	20/02/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 CHIESA RUGHI NUOVO PARCHEGGIO"	mq	450,00	0,270	€ 121,50
2	20/02/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Area "Piazzetta Rughì (Madonna)"	mq	165,00	0,430	€ 70,95
3	20/02/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - PIAZZETTA LOC.FRATINA	mq	36,00	0,430	€ 15,48
4	20/02/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PARCO MALANCA	mq	500,00	0,120	€ 60,00
5	20/02/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PARCO DELLA RIMEMBRANZA	mq	570,00	0,120	€ 68,40
6	20/02/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 -PIAZZETTA UDA"	mq	335,00	0,270	€ 90,45
7	20/02/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 - Zona PED (parcheaggi)	mq	465,00	0,270	€ 125,55
8	20/02/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA UNITA' D'ITALIA	mq	986,00	0,120	€ 118,32
9	20/02/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - PARCHEGGIO VIA SBARRA	mq	56,00	0,430	€ 24,08
10	20/02/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - Area "parco giochi Palestra provinciale"	mq	1700,00	0,120	€ 204,00
11	20/02/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - CENTRO COMMERCIALE LA GUERRINA	mq	1280,00	0,120	€ 153,60

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice
 S.p.A. GIUSTO S.r.l.
 Un Amministratore



per la Stazione Appaltante

n° prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
28	19/03/2018	5	Rasatura tappeti erbosi per singole superfici con raccolta immediata per singole superfici oltre mq 5000- ZONA 167	mq	21725,00	0,070	€ 1.520,75
29	19/03/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - CHIESA LOC. PADUJE	mq	75,00	0,430	€ 32,25
30	19/03/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PARCO DELLA RIMEMBRANZA	mq	570,00	0,120	€ 68,40
31	19/03/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1220,00	0,130	€ 158,60
32	19/03/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1300,00	0,139	€ 180,70
33	19/03/2018	25	Operato specializzato per interventi vari	ore	3,50	32,540	€ 113,89
34	19/03/2018	27	Nolo a caldo di decespugliatore	ore	3,50	75,000	€ 262,50
35	19/03/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	2,00	57,770	€ 115,54
36	23/03/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1800,00	0,130	€ 234,00
37	23/03/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1800,00	0,139	€ 250,20
38	10/04/2018	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - PARCO LA GIRANDOLA	mq	3400,00	0,090	€ 306,00

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice s.r.l.
 [Firma]



per la Stazione Appaltante

[Firma]

n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
39	10/04/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - VIA DEL CENTENARIO	mq	1180,00	0,120	€ 141,60
40	10/04/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA UNITA' D'ITALIA	mq	986,00	0,120	€ 118,32
41	10/04/2018	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - PIAZZA F. ORSI	mq	4770,00	0,090	€ 429,30
42	11/04/2018	13	Pulizia marciapiedi del territorio comunale	n	1,00	300,000	€ 300,00
43	11/04/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 -PIAZZETTA UDA"	mq	335,00	0,270	€ 90,45
44	11/04/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - CENTRO COMMERCIALE LA GUERRINA	mq	1280,00	0,120	€ 153,60
45	11/04/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - Area "parco giochi Palestra provinciale"	mq	1700,00	0,120	€ 204,00
46	11/04/2018	5	Rasatura tappeti erbosi per singole superfici con raccolta immediata per singole superfici oltre mq. 5000- ZONA 167	mq	21725,00	0,070	€ 1.520,75
47	11/04/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA DEGLI ALPINI	mq	702,00	0,120	€ 84,24
48	11/04/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - CENTRALINA INQUINAMENTO SCUOLA ELEMENTARE	mq	540,00	0,430	€ 232,20
49	11/04/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - PARCHEGGIO VIA SBARRA	mq	56,00	0,430	€ 24,08
50	11/04/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PARCO DELLA RIMEMBRANZA	mq	570,00	0,120	€ 68,40

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice s.r.l.
 [Firma]
 Uff. Tecnica



n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
51	11/04/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PARCO MALANCA	mq	500,00	0,120	€ 60,00
52	11/04/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - CONDOMINIO LE VIGNE	mq	295,00	0,430	€ 126,85
53	11/04/2018	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - VIA FOSSANUOVA NUOVA AREA A VERDE	mq	2650,00	0,090	€ 238,50
54	11/04/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - ERP PADULE AIUOLE	mq	52,00	0,430	€ 22,36
55	11/04/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - ERP PADULE AREA	mq	1126,00	0,120	€ 135,12
56	11/04/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - CHIESA LOC. PADULE	mq	75,00	0,430	€ 32,25
57	11/04/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Parcheggio Scuola Infanzia Via Boccaione	mq	228,00	0,430	€ 98,04
58	11/04/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	2583,00	0,130	€ 335,79
59	11/04/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossatte laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	941,00	0,139	€ 130,80
60	11/04/2018	49	Fornitura e messa a dimora di Begonia piccola	n	150,00	1,500	€ 225,00
61	11/04/2018	47	Fornitura e messa a dimora di terriccio (sacchi da 80 litri)	cad	3,00	11,640	€ 34,92

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice
 La Ditta Appaltatrice
 s.p.a. s.r.l.
 in Amministratore



n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
62	11/04/2018	48	Fornitura e messa a dimora di concime	kg	25,00	3,170	€ 79,25
63	17/04/2018	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - ISTITUTO CAVANIS	mq	3822,00	0,090	€ 343,98
64	17/04/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	3560,00	0,130	€ 462,80
65	17/04/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	3900,00	0,139	€ 542,10
66	24/04/2018	8	Potatura siepe con perimetro sezione media da cm. 200 a cm. 400	ml	70,00	4,400	€ 308,00
67	24/04/2018	29	Nolo a caldo di piattaforma aerea o cestello	n	5,00	68,400	€ 342,00
68	24/04/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	70,00	0,130	€ 9,10
69	24/04/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1640,00	0,139	€ 227,96
70	26/04/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1095,00	0,139	€ 152,21
71	26/04/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA DEGLI ALPINI	mq	702,00	0,120	€ 84,24

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice
 PIAZZA GIUSTO S.r.l.




per la Stazione Appaltante

n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
82	11/05/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1565,00	0,130	€ 203,45
83	11/05/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1150,00	0,139	€ 159,85
84	11/05/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA DEGLI ALPINI	mq	702,00	0,120	€ 84,24
85	11/05/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA UNITA' D'ITALIA	mq	986,00	0,120	€ 118,32
86	11/05/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - CENTRO COMMERCIALE LA GUERRINA	mq	1280,00	0,120	€ 153,60
87	11/05/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - Area "parco giochi Palestra provinciale"	mq	1700,00	0,120	€ 204,00
88	11/05/2018	5	Rasatura tappeti erbosi per singole superfici con raccolta immediata per singole superfici oltre mq 5000- ZONA I67	mq	21725,00	0,070	€ 1.520,75
89	11/05/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - CENTRALINA INQUINAMENTO SCUOLA ELEMENTARE	mq	540,00	0,430	€ 232,20
90	11/05/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Area Parcheggio nuova Croce Verde	mq	83,00	0,430	€ 35,69

Porcari, 14/05/19

La Ditta Appaltatrice



La Stazione Appaltante

(Handwritten signature)

n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
91	16/05/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di Via del Centenario, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	860,00	0,130	€ 111,80
92	16/05/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di Via del Centenario, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	860,00	0,139	€ 119,54
93	16/05/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - VIA DEL CENTENARIO	mq	1180,00	0,120	€ 141,60
94	16/05/2018	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - Area "Zona Ped (oleandri)"	mq	2055,00	€ 0,09	€ 184,95
95	16/05/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 - Zona PED (parcheggi)	mq	465,00	0,270	€ 125,55
96	16/05/2018	6	Rasatura di tappeti erbosi con sminuzzamento e rilascio in sito del materiale di risulta, per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - Area ZONA PED (altre aree a verde)	mq	1900,00	0,100	€ 190,00
97	16/05/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Area Sollevamento PED	mq	275,68	0,430	€ 118,54
98	16/05/2018	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - PARCO LA GIRANDOLA	mq	3400,00	0,090	€ 306,00
99	16/05/2018	22	Abbattimento alberi con altezza da ml. 6 a ml. 12 (n. 1 materna Via Giannini e n. 1 elementari)	n	2,00	158,570	€ 317,14
100	16/05/2018	9	Potatura siepe con perimetro sezione media da cm. 400 a cm. 600 (Zona PED oleandri)	ml	230,00	8,120	€ 1.867,60

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice
 G. Giannini & C. S.r.l.
 Via S. Caterina, 10
 50014 Porcari (AR)
 Amministratore



la Stazione Appaltante

[Handwritten signature]

n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
101	17/05/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di Via Jacques Hamel, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1800,00	0,130	€ 234,00
102	17/05/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di Via Jacques Hamel, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1800,00	0,139	€ 250,20
103	17/05/2018	25	Operaio specializzato per interventi vari	ore	25,00	32,540	€ 813,50
104	17/05/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	11,00	57,770	€ 635,47
105	18/05/2018	18	Pulizia intorno Chiesa di Porcari	n	1,00	360,000	€ 360,00
106	18/05/2018	25	Operaio specializzato per interventi vari	ore	4,00	32,540	€ 130,16
107	18/05/2018	27	Nolo a caldo di decespugliatore	ore	2,00	75,000	€ 150,00
108	18/05/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	1,00	57,770	€ 57,77
109	18/05/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PARCO DELLA RIMEMBRANZA	mq	570,00	0,120	€ 68,40
110	29/05/2018	18	Pulizia intorno Chiesa di Porcari	n	1,00	360,000	€ 360,00
111	29/05/2018	25	Operaio specializzato per interventi vari	ore	8,00	32,540	€ 260,32
112	29/05/2018	27	Nolo a caldo di decespugliatore	ore	4,00	75,000	€ 300,00
113	29/05/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	1,00	57,770	€ 57,77
114	29/05/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	2730,00	0,130	€ 354,90
115	29/05/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	3430,00	0,139	€ 476,77

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice
 S.p.A. GIULIO S.R.L.
 Via Amintore Castelli
 00187 Roma



per la Stazione Appaltante

n° prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
128	29/05/2018	9	Potatura siepe con perimetro sezione media da cm. 400 a cm. 600	ml	61,00	4,400	€ 268,40
129	29/05/2018	31	Potatura esemplari arborei di h compresa fra ml. 12 e ml. 16	n	10,00	268,090	€ 2.680,90
130	29/05/2018	13	Pulizia marciapiedi del territorio comunale	n	1,00	300,000	€ 300,00
131	29/05/2018	22	Abbattimento alberi con altezza da ml. 6 a ml. 12	n	1,00	158,570	€ 158,57
132	31/05/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	5065,00	0,130	€ 658,45
133	31/05/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossatte laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	7615,00	0,139	€ 1.058,49
134	31/05/2018	16	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossatte laterali, rampe, scarpate ecc ...) di Via Leccio, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta.	ml	3565,00	0,142	€ 506,23
135	31/05/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - PARCHEGGIO VIA SBARRA	mq	56,00	0,430	€ 24,08
136	31/05/2018	5	Rasatura tappeti erbosi per singole superfici con raccolta immediata per singole superfici oltre mq 5000- ZONA 167	mq	21725,00	0,070	€ 1.520,75
137	31/05/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - CENTRO COMMERCIALE LA GUERRINA	mq	1280,00	0,120	€ 153,60
138	31/05/2018	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - VIA FOSSANUOVA NUOVA AREA A VERDE	mq	2650,00	0,090	€ 238,50

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice
 S.p.A. s.r.l.
 Via S. Maria Maddalena, 10
 05012 - Spoleto (PG)



per la Stazione Appaltante

n° prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
139	31/05/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - ERP PADULE ATUOLE	mq	52,00	0,430	€ 22,36
140	31/05/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - ERP PADULE AREA	mq	1126,00	0,120	€ 135,12
141	31/05/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - CHIESA.LOC. PADULE	mq	75,00	0,430	€ 32,25
142	31/05/2018	25	Operaio specializzato per interventi vari	ore	27,00	32,540	€ 878,58
143	31/05/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	9,00	57,770	€ 519,93
144	05/06/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1880,00	0,130	€ 244,40
145	05/06/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	2195,00	0,139	€ 305,11
146	05/06/2018	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - PIAZZA F. ORSI	mq	4770,00	0,090	€ 429,30
147	05/06/2018	8	Potatura siepe con perimetro sezione media da cm. 200 a cm. 400	ml	340,00	4,400	€ 1.496,00
148	08/06/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	3820,00	0,130	€ 496,60

Porcari, 14/06/19

La Ditta Appaltatrice s.r.l.
 Uff. Tecnica



per la Stazione Appaltante

[Handwritten signature]

n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
157	22/06/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 CHIESA RUGHÌ NUOVO PARCHEGGIO"	mq	450,00	0,270	€ 121,50
158	22/06/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Area "Piazzetta Rughì (Madonna)"	mq	165,00	0,430	€ 70,95
159	22/06/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA UNITA' D'ITALIA	mq	986,00	0,120	€ 118,32
160	22/06/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - CENTRO COMMERCIALE LA GUERRINA	mq	1280,00	0,120	€ 153,60
161	22/06/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 - Area a sud dello Stadio	mq	290,00	0,270	€ 78,30
162	22/06/2018	5	Rasatura tappeti erbosi per singole superfici con raccolta immediata per singole superfici oltre mq 5000- ZONA 167	mq	21725,00	0,070	€ 1.520,75
163	22/06/2018	25	Operai specializzati per interventi vari	ore	4,00	32,540	€ 130,16
164	22/06/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	2,00	57,770	€ 115,54
165	22/06/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc.... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di Via Pacchioni, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta.	ml	700,00	0,139	€ 97,30
166	22/06/2018	22	Abbattimento alberi con altezza da ml. 6 a ml. 12	n	1,00	158,570	€ 158,57
167	22/06/2018	31	Potatura esemplari arborei di h compresa fra ml. 12 e ml. 16	n	1,00	268,090	€ 268,09
168	02/07/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc.... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1220,00	0,130	€ 158,60

Porcari, 16/01/19

La Ditta Appaltatrice
 GIUSTO S.R.L.
 Via ...
 ...



Responsabile per la Stazione Appaltante

[Handwritten signature]

n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
169	02/07/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc.... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	1300,00	0,139	€ 180,70
170	02/07/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - VIA DEL CENTENARIO	mq	1180,00	0,120	€ 141,60
171	02/07/2018	25	Operaio specializzato per interventi vari	ore	16,00	32,540	€ 520,64
172	02/07/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	4,00	57,770	€ 231,08
173	11/07/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc.... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	9058,00	0,130	€ 1.177,54
174	11/07/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc.... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	5531,00	0,139	€ 768,81
175	11/07/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - PARCHEGGIO VIA SBARRA	mq	56,00	0,430	€ 24,08
176	11/07/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - CONDOMINIO LE VIGNE	mq	295,00	0,430	€ 126,85
177	11/07/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - CENTRO COMMERCIALE LA GUERRINA	mq	1280,00	0,120	€ 153,60
178	11/07/2018	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - VIA FOSSANUOVA NUOVA AREA A VERDE	mq	2650,00	0,090	€ 238,50

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice
 S.p.A. s.r.l.
 Un Amministratore



n° prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
179	11/07/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - ERP PADULE ATUOLE	mq	52,00	0,430	€ 22,36
180	11/07/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - ERP PADULE AREA	mq	1126,00	0,120	€ 135,12
181	11/07/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - CHIESA LOC. PADULE	mq	75,00	0,430	€ 32,25
182	11/07/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 - Area a sud dello Stadio	mq	290,00	0,270	€ 78,30
183	11/07/2018	7	Rasatura di tappeti erbosi senza raccolta immediata per singole superfici di oltre mq. 5000 - Rampa Via Fossanuova	mq	8442,00	0,050	€ 422,10
184	11/07/2018	7	Rasatura di tappeti erbosi senza raccolta immediata per singole superfici di oltre mq. 5000 - Rampa Via Leccio	mq	5696,00	0,050	€ 284,80
185	11/07/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Parcheggio Scuola Infanzia Via Boccaione	mq	228,00	0,430	€ 98,04
186	11/07/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA DEGLI ALPINI	mq	702,00	0,120	€ 84,24
187	11/07/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - Area "parco giochi Palestra provinciale"	mq	1700,00	0,120	€ 204,00
188	11/07/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PARCO MALANCA	mq	500,00	0,120	€ 60,00
189	11/07/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 CHIESA RUGHI NUOVO PARCHEGGIO"	mq	450,00	0,270	€ 121,50
190	11/07/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Area "Piazzetta Rughì (Madonna)"	mq	165,00	0,430	€ 70,95

Porcari, 16/01/19

La Ditta Appaltatrice

 Ditta Appaltatrice
 S.r.l.

Il Comune di Porcari per la Stazione Appaltante

 Comune di Porcari

n° prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
191	11/07/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 -PIAZZETTA UDA"	mq	335,00	0,270	€ 90,45
192	11/07/2018	8	Potatura siepe con perimetro sezione media da cm. 200 a cm. 400	ml	70,00	4,400	€ 308,00
193	11/07/2018	22	Abbattimento alberi con altezza da ml. 6 a ml. 12	n	1,00	158,570	€ 158,57
194	11/07/2018	25	Operaio specializzato per interventi vari	ore	18,00	32,540	€ 585,72
195	11/07/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	9,00	57,770	€ 519,93
196	18/07/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di Via Ciarpi, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	360,00	0,130	€ 46,80
197	18/07/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossatte laterali, rampe, scarpate ecc ...) di Via Ciarpi, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta.	ml	385,00	0,139	€ 53,52
198	18/07/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - ROTONDA VIA STAZIONE	mq	177,00	0,430	€ 76,11
199	18/07/2018	6	Rasatura di tappeti erbosi con sminuzzamento e rilascio in sito del materiale di risulta, per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - SCAVI FOSSANERA A	mq	1800,00	0,100	€ 180,00
200	18/07/2018	6	Rasatura di tappeti erbosi con sminuzzamento e rilascio in sito del materiale di risulta, per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - SCAVI FOSSANERA B	mq	2000,00	0,100	€ 200,00
201	18/07/2018	25	Operaio specializzato per interventi vari	ore	4,00	32,540	€ 130,16
202	18/07/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	3,00	57,770	€ 173,31
203	18/07/2018	29	Nolo a caldo di piattaforma aerea o cestello	n	2,00	68,400	€ 136,80
204	18/07/2018	22	Abbattimento alberi con altezza da ml. 6 a ml. 12	n	1,00	158,570	€ 158,57
205	31/07/2018	10	Potatura alberi di altezza fino a ml 12	n	18,00	176,160	€ 3.170,88
206	31/07/2018	11	Spalcatura di esemplari arborei di h fino a ml. 10	n	142,00	70,280	€ 9.979,76

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice
 SCAVI FOSSANERA S.R.L.




n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
207	31/07/2018	32	Spalcatura di esemplari arborei di h da ml 10 a ml 16	n	4,00	88,440	€ 353,76
208	31/07/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	5400,00	0,130	€ 702,00
209	31/07/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	5875,00	0,139	€ 816,63
210	31/07/2018	16	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di Via Leccio, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta.	ml	3565,00	0,142	€ 506,23
211	31/07/2018	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - Campo sportivo loc. Tocchi	mq	2700,00	0,090	€ 243,00
212	31/07/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - VIA DEL CENTENARIO	mq	1180,00	0,120	€ 141,60
213	31/07/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PARCO DELLA RIMEMBRANZA	mq	570,00	0,120	€ 68,40
214	31/07/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 -PIAZZETTA UDA"	mq	335,00	0,270	€ 90,45
215	31/07/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA UNITA' D'ITALIA	mq	986,00	0,120	€ 118,32
216	31/07/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - PARCHEGGIO VIA SBARRA	mq	56,00	0,430	€ 24,08

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice
 S.p.A. S.R.L.
 Via Fabbrina, 10 - 41013 - Porcari (PR)



Il Responsabile della Stazione Appaltante

n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
217	31/07/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA DEGLI ALPINI	mq	702,00	0,120	€ 84,24
218	31/07/2018	5	Rasatura tappeti erbosi per singole superfici con raccolta immediata per singole superfici oltre mq 5000- ZONA 167	mq	21725,00	0,070	€ 1.520,75
219	31/07/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - Area "parco giochi Palestra provinciale"	mq	1700,00	0,120	€ 204,00
220	31/07/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - CENTRO COMMERCIALE LA GUERRINA	mq	1280,00	0,120	€ 153,60
221	31/07/2018	25	Operato specializzato per interventi vari	ore	7,00	32,540	€ 227,78
222	31/07/2018	27	Nolo a caldo di decespugliatore	ore	4,00	75,000	€ 300,00
223	31/07/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	4,00	57,770	€ 231,08
224	06/08/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - PIAZZETTA LOC FRATINA	mq	36,00	0,430	€ 15,48
225	06/08/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 CHIESA RUGHI NUOVO PARCHEGGIO	mq	450,00	0,270	€ 121,50
226	06/08/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	4720,00	0,130	€ 613,60
227	06/08/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossatte laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	5715,00	0,139	€ 794,39
228	13/08/2018	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - ISTITUTO CAVANIS	mq	3822,00	0,090	€ 343,98
229	22/08/2018	13	Pulizia marciapiedi del territorio comunale	n	1,00	300,000	€ 300,00

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice

 Paolo Pizzarello



n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
243	05/09/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Area Sollevamento PED	mq	275,68	0,430	€ 118,54
244	05/09/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - Area "parco giochi Palestra provinciale"	mq	1700,00	0,120	€ 204,00
245	05/09/2018	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - VIA FOSSANUOVA NUOVA AREA A VERDE	mq	2650,00	0,090	€ 238,50
246	05/09/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - ERP PADULE AIUOLE	mq	52,00	0,430	€ 22,36
247	05/09/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - ERP PADULE AREA	mq	1126,00	0,120	€ 135,12
248	05/09/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - CHIESA LOC. PADULE	mq	75,00	0,430	€ 32,25
249	05/09/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Parcheggio Scuola Infanzia Via Boccaione	mq	228,00	0,430	€ 98,04
250	14/09/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di Via del Centenario, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	860,00	0,130	€ 111,80
251	14/09/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossatte laterali, rampe, scarpate ecc ...) di Via del Centenario, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	860,00	0,139	€ 119,54

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice
 S.p.A. GIUSTO S.R.L.




n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
252	14/09/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - VIA DEL CENTENARIO	mq	1180,00	0,120	€ 141,60
253	14/09/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA UNITA' D'ITALIA	mq	986,00	0,120	€ 118,32
254	14/09/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA DEGLI ALPINI	mq	702,00	0,120	€ 84,24
255	14/09/2018	5	Rasatura tappeti erbosi per singole superfici con raccolta immediata per singole superfici oltre mq 5000- ZONA I67	mq	21725,00	0,070	€ 1.520,75
256	26/09/2018	25	Operaio specializzato per interventi vari	ore	8,00	32,540	€ 260,32
257	26/09/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	8,00	57,770	€ 462,16
258	26/09/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	2165,00	0,130	€ 281,45
259	26/09/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc.... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	2830,00	0,139	€ 393,37
260	26/09/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 CHIESA RUGHI NUOVO PARCHEGGIO"	mq	450,00	0,270	€ 121,50
261	26/09/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Area "Piazzetta Rughi (Madonna)"	mq	165,00	0,430	€ 70,95
262	26/09/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - CENTRO COMMERCIALE LA GUERRINA	mq	1280,00	0,120	€ 153,60
263	11/10/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PARCO MALANCA	mq	500,00	0,120	€ 60,00

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice
 S.P.A. S.M.S. S.r.l.
 Via S. Caterina



per la Stazione Appaltante

n° prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
264	11/10/2018	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 -PIAZZETTA UDA"	mq	335,00	0,270	€ 90,45
265	11/10/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA UNITA' D'ITALIA	mq	986,00	0,120	€ 118,32
266	11/10/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - Area "parco giochi Palestra provinciale"	mq	1700,00	0,120	€ 204,00
267	11/10/2018	25	Operaio specializzato per interventi vari	ore	1,00	32,540	€ 32,54
268	11/10/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	1,00	57,770	€ 57,77
269	17/10/2018	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di Via del Centenario, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	860,00	0,130	€ 111,80
270	17/10/2018	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di Via del Centenario, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	860,00	0,139	€ 119,54
271	17/10/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - VIA DEL CENTENARIO	mq	1180,00	0,120	€ 141,60
272	17/10/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - CENTRO COMMERCIALE LA GUERRINA	mq	1280,00	0,120	€ 153,60
273	17/10/2018	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA DEGLI ALPINI	mq	702,00	0,120	€ 84,24
274	17/10/2018	5	Rasatura tappeti erbosi per singole superfici con raccolta immediata per singole superfici oltre mq 5000- ZONA 167	mq	21725,00	0,070	€ 1.520,75
275	17/10/2018	34	Estirpazione efrantumazione di ceppaia	n	1,00	112,150	€ 112,15
276	17/10/2018	22	Abbattimento alberi con altezza da ml. 6 a ml. 12	n	1,00	158,570	€ 158,57
277	17/10/2018	11	Spalcatura di esemplari arborei di h fino a ml. 10	n	3,00	70,280	€ 210,84

Porcari, 14/01/19

La Ditta Appaltatrice

 Roberto Accornero



n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
292	13/12/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - CHIESA LOC. PADULE	mq	75,00	0,430	€ 32,25
293	13/12/2018	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - PARCHEGGIO VIA MIMOSA	mq	137,00	0,430	€ 58,91
294	13/12/2018	25	Operaio specializzato per interventi vari	ore	1,00	32,540	€ 32,54
295	13/12/2018	27	Nolo a caldo di decespugliatore	ore	1,00	75,000	€ 75,00
296	13/12/2018	26	Nolo a caldo di autocarro	ore	1,00	57,770	€ 57,77
SOMMANO GLI INTERVENTI EFFETTUATI ALL'ODS DEL 13/12/2018							€ 105.429,10

Porcari, 14/01/2019

La Ditta Appaltatrice

 S.p.A. s.r.l.


 Il Responsabile

 Comune di Porcari - UR. Tecnico - Sp. 100
 Filivio Di Foglio
 D. 100/1000